100 •
temu, kto nastręczy dzierżawę w warunkach
możebnych do wzięcia, z roczną plącą do rs,
2,000.—Adres: Łomża, M. G., poste-rostante

Obwieszczenie.
Komisarz Sądowy przy Sądzie Okręgowym

Warszawskim V rewiru, Edmund Grządziń-
ski, zamieszkały w Warszawie, przy ulicy
Żurawiej pod Ni 22, oznajmia, iż w d. 9(21)
Listopada 1882 r., o godzinie 10-ej ran,
odbywać się będzie sprzedaż ruchomości
Stefana i Anieli małżonków Czarneckich,
w Warszawie pod Ni 1753c, przy ulicy Ko
szyki w domu Krupeckiego, składających
się z różnych mebli, lustra, fortepianu, po
wozu, kom, dywanów i t. p., ocenionych dla
licytacji na 856 rubli 50 kop.

Do tak napisanej deklaracji dołączony byś ma kwit Banku Polskiego na złożona,
w nim radium w gotowiznio lub papierach publicznych w summie rs. 2,500.

Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów feażdbdziefinie.
W Warszawie, d. 14 (26) Października 1882 r. Je 1748

Vice-Prezes foltand.
Sekretarz A. Smulikowski.

23721-

dla nadawania barwy siwiejącym włosom

KATAR, KASZEL, ZAPALENIA OSKRZELI,
ASTMA—KATARY PŁUCNE.

Przysposobienie i sprzedaż niżej wymienionego środka, jako niezawierającego
w swym składzie części BzKodliwreh dla zdrowia, dozwolone na ogólnych zasa
dach handlu.

3.—Główna sprzedaż w Warszawie w renomowanej perfu
merii specjalnej Aleksandra Kocha, ulica Krakowskie-Przedmieście Jś 83. r2201

znaczeń:©" i szycie bielizny'i wsSefką repe-ę
racie, jo cenie umiarkowanej.—UlieA'piwa®
A Ib, mieszk. i, /

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, z dnia 14 (26)
Października 1882"r., za Ni 1748, ja niżej podpisany właściciel drukarni, pótt K N. N.
w Warszawie istniejącej, podaję niniejszą deklarację, iż podejmuje się na przeciąg lat
sześciu od dnia 1 (13*1 Stycznia 1883 r.

Wielki utór Chustek »BłlianjCll.
W Niedziele, od godz. 2

arW1 z południa, Magazyn otwarty.

pochodzących ze stada i stajni

Książąt DmW Meckich.
Odbędzie się w stajni Stanisławowskiej,

przy samem mieście Grodnie, o pól ćwierci
wiorsty od banhofu St. Petersbursko-War
szawskiej Dr. Żel. w dniu 16 (28) Listopada
1882 r., o godzinie 10-.ej zrana, przez pu
bliczną licytację. Sprzedanych zostanie
45 koni: Ogierów, Klaczy i Wałachów, ró
żnego wzrostu, od 1 do 8 lat wieku, pełnej
krwi i pół krwi, arabskich, angielskich,
rysistyeh, roooezych, zaprzężnyeh i wierzcho
wych. Konie opatrywać można przed licy
tacją w’ stajni Stanisławowskiej, od dnia
10 (22) Listopada 1832 r. Spis imienny i
księgę stad przejrzeć i bliższe wiadomości
pow-ziąść można, w Głównym Zarządzie Dóbr
i interesów Książąt Druckich Lubeekich,
w Stanisławowie. 2753-r.

Ważne na czasie!
Jest do oddania od Ś-go Jana 1883 r. ad